con dos construcciones auxiliares y terreno unido, que todo el conjunto ocupa la superficie de seis áreas, sesenta
y siete centiáreas (667m2). La CASA está compuesta de planta baja y planta alta, y junto con las construcciones
auxiliares (ambas de planta baja), tienen una superficie total construida de quinientos quince metros cuadrados
(515m2), correspondiendo: a) A la CASA la superficie construida de doscientos setenta y seis metros cuadrados
(276m2), distribuidos de la siguiente forma: la PLANTA BAJA, destinada a vivienda, la superficie construida de
ciento treinta y ocho metros cuadrados (138m2); y a la PLANTA ALTA, destinada a vivienda, la superficie
construida de ciento treinta y ocho metros cuadrados (138m2). b) A una construcción auxiliar, destinada a
almacén, la superficie construida de ciento dieciséis metros cuadrados (116m2) y a la otra construcción auxiliar,
destinada a almacén, la superficie construida de ciento veintitrés metros cuadrados (123m2). Todo el conjunto
linda: Norte, pista (parcela 9027); Sur, fincas de Eliseo Velo Novo (parcelas 15041A5030133300001FE y
15041A5030133400001FS); Este, finca de Eliseo Velo Novo (parcela 15041A5030133400001FS); y Oeste,
finca de Eliseo Velo Novo (parcela 15041A5030133300001FE).